
wiadomości

Pociąg specjalny w Cieszynie
Data publikacji: 15.09.2011 9:05

Cieszyńskie Stowarzyszenie Miłośników Kolei zaprasza mieszkańców Cieszyna oraz okolic na specjalny
przejazd pociągiem w dniu 17 września 2011 na trasie Cieszyn - Cieszyn Marklowice - Cieszyn Marklowice
granica państwa - Czeski Cieszyn - Czeski Cieszyn granica państwa - Cieszyn Elektrociepłownia - Cieszyn.

Przejazd pociągiem będzie częścią imprezy "Szybka Kolej Regionalna, czyli z Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego
na Śląsk Cieszyński". Pociąg ten odbędzie specjalny przejazd wiodący trasami towarowymi lub nieczynnymi w ruchu
pasażerskim: Katowice - Bielsko Biała - Skoczów -Goleszów - Cieszyn Mnisztwo - Cieszyn - Cieszyn Marklowice -
Cesky Tesin - Cieszyn - Chybie Mnich - Strumień - Dębina - Pawłowice Śląskie - Studzionka - Warszowice - Żory
Baranowice - Żory  - Rybnik  - Sumina - Jejkowice - Rybnik - Leszczyny - Łaziska Kopanina - Tychy - Katowice Ligota -
Ruda Kochłowice - Zabrze Makoszowy  - Gliwice Sośnica GsB  - Gliwice Sośnica  - Gliwice  - Zabrze Makoszowy
Kopalnia  - Zabrze Makoszowy  - Hajduki  - Gottwald  - Katowice.

W razie chęci odbycia przejazdu pociągiem na całej trasie, a nie tylko w obrębie Cieszyna chętni proszeni są o
zgłaszanie się na adres e-mail nynusiek@tlen.pl lub csmk@wp.pl. Koszt całodniowej wycieczki to 99 złotych (cena
zawiera pokrycie kosztów uruchomienia pociągu oraz poczęstunek zapewniony dla każdego z uczestników). Odjazd
z Katowic nastąpi o 7 rano powrót do Katowic około 22.

Opłaty za przejazd należy wysyłać na konto, którego numer będzie odesłany w mailu zwrotnym po zgłoszeniu.
Szczegóły na stronie www.csmk.pl. Dla uczestników całego przejazdu jak i jego części na trasie do Czeskiego
Cieszyna organizator zapewnia bilety okolicznościowe.

Koszt przejazdu na odcinku Skoczów-Cieszyn to 5 złotych, koszt przejazdu Cieszyn Marklowice - Czeski Cieszyn -
Cieszyn to 10 zł.  Bezpłatny przejazd przysługuje dzieciom do 15 roku jadącym pod opieką dorosłych.

Rozkład jazdy specjalnego pociągu:

BIELSKO BIAŁA GŁÓWNA 8:13 / 8:20
SKOCZÓW 8:59 / 9:24
Goleszów 9:33 / 9:40
Cieszyn Mnisztwo 9:57 / 10:02
Cieszyn 10:08 / 10:10
Cieszyn Marklowice 10:19 / 10:26
Cesky Tesin 10:35 / 10:45
Cieszyn 10:50 / 10:55

Wspólnie z Cieszyńskim Stowarzyszeniem Miłośników Kolei przygotowaliśmy konkurs, w którym do
wygrania są dwa podwójne bilety na ów specjalny  przejazd na trasie Cieszyn - Cn Marklowice - Czeski
Cieszyn - Cieszyn. Otrzymają je dwie osoby, które najszybciej podają właściwą odpowiedź na pytanie:
"Kiedy została oddana oficjalnie do użytku linia kolejowa z Bielska Białej do Cieszyna"? Odpowiedzi
prosimy zamieszczać pod artykułem do 15.09.11 do godz. 15:00. Zwycięzców o wygranej poinformujemy
mailem oraz poniżej.

 

Zwycięzcy:

szynkarz oraz lukas33

http://nynusiek@tlen.pl
http://csmk@wp.pl
http://www.csmk.pl


Zwycięzców prosimy o przesłanie do godz. 15.00 16.09.11 na redakcja@ox.pl maila z  imieniem i nazwiskiem.  Mail
musi pochodzić z adresu przypisanego do konta na OX.PL.

http://redakcja@ox.pl

	Pociąg specjalny w Cieszynie

